

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE DIREZIONE



Ai Componenti della Commissione Paritetica Dipartimento di Scienze Veterinarie LORO SEDI

Oggetto: Convocazione della Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Veterinarie

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Commissione Paritetica del Dipartimento di Scienze Veterinarie che si terrà giorno **30 giugno dalle ore 9.00 alle ore 11.30** per via telematica, per discutere e deliberare sul seguente O.d.G:

1) Valutazione della coerenza con gli obiettivi formativi specifici e congruità, rispetto ai CFU assegnati, dei programmi degli insegnamenti approvati dai CdS del Dipartimento di Scienze Veterinarie. Costituzione gruppi di lavoro.

Il Decano della Commissione Paritetica (Prof. Antonella Verzera)

Averte

Messina 23/06/2025

N.B.: Eventuali assenze dovranno essere giustificate ed inviate al seguente indirizzo e.mail: averzera@unime.it